1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ГУБЕРНАТОР   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11 марта 2022  года
	№
	84
	                               г. Анадырь

	О внесении изменения в Приложение 1 к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 15 мая 2009 года № 24

В целях уточнения отдельных  положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Губернатора Чукотского автономного округа от 15 мая 2009 года № 24 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Чукотском автономном округе» следующее изменение:

в пункте 3.3 раздела 3 «Руководство и организационная структура гражданской обороны на территории Чукотского автономного округа, состав сил и средств гражданской обороны» слова «в соответствии с Соглашением» заменить словами «в соответствии с подпунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» и Соглашением».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

Р.В. Копин